jednající ing. Josefem Bělicou ,MBA, hejtmanem

na straně druhé, dále jen „obdarovaný't

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

|.
1, Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému nepeněžitý dar v celkové hodnotě

1 497 622,75 bez DPH (slovy jeden milion čtyři sta devadesát sedm tisíc šest set dvacet dva korun
českých a sedmdesát pět haléřů ). Bližší specifikace daruje uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Darje určen výhradně pro charitativní účely v souladu s š 20 odst. 8 zákona č. 585/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.